Avertissement de sécurité Typologie : Kit a cuisiner Voici un avertissement de sécurité multilingue pour un kit
a cuisiner, conforme aux exigences spécifiées :

*AVERTISSEMENT DE SECURITE : KIT A CUISINER**
*EFRANCAIS**

**Avertissement:** Ce kit a cuisiner contient des ingrédients qui peuvent présenter un risque si mal utilisés.
Veuillez lire attentivement les instructions avant utilisation.

* **Allergenes:** Vérifiez la liste des ingrédients pour les allergénes potentiels (gluten, noix, lait, etc.). Si vous
étes allergique a I'un de ces ingrédients, ne consommez pas le produit. * **Conservation:** Conservez les
ingrédients dans un endroit frais et sec, a I'abri de la lumiére directe du soleil. Respectez les dates de
péremption. * **Préparation:** Lavez-vous soigneusement les mains avant et apres la préparation. Utilisez
des ustensiles propres. * **Cuisson:** Respectez les temps et les températures de cuisson indiqués dans la
recette. Assurez-vous que les aliments sont suffisamment cuits avant de les consommer. * **Surveillance:**
Ne laissez jamais les enfants utiliser ce kit sans la surveillance d'un adulte.

Ce document est généré automatiquement en réponse a la réglementation européenne sur la sécurité des
produits et conformément au RGPD.

*ANGLAIS**

*Warning:** This cooking kit contains ingredients that may pose a risk if misused. Please read the
instructions carefully before use.

* **Allergens:** Check the ingredient list for potential allergens (gluten, nuts, milk, etc.). If you are allergic to
any of these ingredients, do not consume the product. * **Storage:** Store the ingredients in a cool, dry
place away from direct sunlight. Observe expiration dates. * **Preparation:** Wash your hands thoroughly
before and after preparation. Use clean utensils. * **Cooking:** Respect the cooking times and temperatures
indicated in the recipe. Make sure the food is cooked thoroughly before consuming it. * **Supervision:**
Never allow children to use this kit without adult supervision.

This document is generated automatically in response to European product safety regulations and in
accordance with GDPR.

*+ESPANOL*

**Advertencia:** Este kit de cocina contiene ingredientes que pueden presentar un riesgo si se usan
incorrectamente. Lea atentamente las instrucciones antes de usarlo.

* **Alérgenos:** Verifique la lista de ingredientes para detectar posibles alérgenos (gluten, nueces, leche,
etc.). Si es alérgico a alguno de estos ingredientes, no consuma el producto. * **Almacenamiento:**
Almacene los ingredientes en un lugar fresco y seco, lejos de la luz solar directa. Respete las fechas de
caducidad. * **Preparacion:** Lavese bien las manos antes y después de la preparacioén. Utilice utensilios
limpios. * **Coccion:** Respete los tiempos y temperaturas de coccién indicados en la receta. Asegurese de
gue los alimentos estén bien cocidos antes de consumirlos. * **Supervision:** Nunca permita que los nifios
utilicen este kit sin la supervisién de un adulto.

Este documento se genera automaticamente en respuesta a la normativa europea sobre seguridad de los
productos y de conformidad con el RGPD.

*PORTUGUES**

**Aviso:** Este kit de cozinha contém ingredientes que podem representar um risco se forem mal utilizados.
Leia atentamente as instru¢cfes antes de usar.

* **Alérgenos:** Verifique a lista de ingredientes para potenciais alérgenos (gliten, nozes, leite, etc.). Se for
alérgico a algum desses ingredientes, ndo consuma o produto. * **Armazenamento:** Armazene 0s
ingredientes num local fresco e seco, longe da luz solar direta. Respeite 0s prazos de validade. *



**Preparacao:** Lave bem as méaos antes e depois da preparacgdo. Use utensilios limpos. * **Cozedura:**
Respeite os tempos e temperaturas de cozedura indicados na receita. Certifique-se de que os alimentos
estdo bem cozidos antes de os consumir. * **Supervisdo:** Nunca permita que criangas utilizem este kit sem
a supervisdo de um adulto.

Este documento é gerado automaticamente em resposta ao regulamento europeu sobre seguranca de
produtos e de acordo com 0 RGPD.

**DEUTSCH**

*Warnung:** Dieses Kochset enthélt Zutaten, die bei unsachgemafRer Verwendung ein Risiko darstellen
kénnen. Bitte lesen Sie die Anweisungen vor Gebrauch sorgféltig durch.

* **Allergene:** Uberpriifen Sie die Zutatenliste auf potenzielle Allergene (Gluten, Niisse, Milch usw.). Wenn
Sie gegen einen dieser Inhaltsstoffe allergisch sind, konsumieren Sie das Produkt nicht. * **Lagerung:**
Lagern Sie die Zutaten an einem kuhlen, trockenen Ort ohne direkte Sonneneinstrahlung. Beachten Sie die
Verfallsdaten. * **Zubereitung:** Waschen Sie lhre Hande vor und nach der Zubereitung grindlich.
Verwenden Sie saubere Utensilien. * **Kochen:** Beachten Sie die in der Rezeptur angegebenen
Kochzeiten und -temperaturen. Stellen Sie sicher, dass die Speisen vor dem Verzehr ausreichend gekocht
sind. * **Aufsicht:** Lassen Sie Kinder dieses Set niemals ohne Aufsicht von Erwachsenen verwenden.

Dieses Dokument wird automatisch als Reaktion auf die européischen Produktsicherheitsbestimmungen und
in Ubereinstimmung mit der DSGVO generiert.

*| TALIANO**

**Avvertenza:** Questo kit di cucina contiene ingredienti che possono rappresentare un rischio se utilizzati in
modo improprio. Si prega di leggere attentamente le istruzioni prima dell'uso.

* **Allergeni:** Controllare I'elenco degli ingredienti per potenziali allergeni (glutine, noci, latte, ecc.). Se sei
allergico a uno qualsiasi di questi ingredienti, non consumare il prodotto. * **Conservazione:** Conservare gli
ingredienti in un luogo fresco e asciutto, lontano dalla luce solare diretta. Rispettare le date di scadenza. *
**Preparazione:** Lavarsi accuratamente le mani prima e dopo la preparazione. Utilizzare utensili puliti. *
**Cottura:** Rispettare i tempi e le temperature di cottura indicati nella ricetta. Assicurarsi che il cibo sia cotto
a fondo prima di consumarlo. * **Supervisione:** Non permettere mai ai bambini di utilizzare questo kit senza
la supervisione di un adulto.

Questo documento & generato automaticamente in risposta alle normative europee sulla sicurezza dei
prodotti e in conformita con il GDPR.

*NEDERLANDS**

*Waarschuwing:** Deze kookset bevat ingrediénten die een risico kunnen vormen bij onjuist gebruik. Lees
de instructies zorgvuldig voor gebruik.

* **Allergenen:** Controleer de ingrediéntenlijst op mogelijke allergenen (gluten, noten, melk, enz.). Als u
allergisch bent voor een van deze ingrediénten, consumeer het product dan niet. * **Opslag:** Bewaar de
ingrediénten op een koele, droge plaats, uit de buurt van direct zonlicht. Houd de houdbaarheidsdata in acht.
* **\/oorbereiding:** Was uw handen grondig voor en na de bereiding. Gebruik schoon gereedschap. *
**Koken:** Respecteer de kooktijden en -temperaturen die in het recept worden aangegeven. Zorg ervoor
dat het voedsel goed gaar is voordat u het consumeert. * **Toezicht:** Laat kinderen deze set nooit
gebruiken zonder toezicht van een volwassene.

Dit document is automatisch gegenereerd als reactie op de Europese productveiligheidsvoorschriften en in
overeenstemming met de AVG.



